Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  0115/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, uma ação de tapa buracos, no Bairro Jardim Alto Belém, sito a

Rua: Jerônimo Sandim de Rezende.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e transeuntes, que

trafegam pelo local, tendo em vista a péssima condição da rua, evitando assim acidentes.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-11-08 09:22:53 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 678840202

Fotos da Rua: Jerônimo Sandim de Rezende

Documento publicado em 2022-11-08 09:22:53 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 678840202